Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA 2022
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
ASEGURADORAS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
GSC SEGUROS DE CREDITO A LA VIVIENDA SHF, S.A.
(PESOS)

DE C.V.

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
REASEGUROS
SINIESTROS
REAFIANZAMIENTOS
RECLAMACIONES
OTROS EGRESOS
ADQUISICION
OPERACION
PROMOCION
OTROS GASTOS DE ADQUISICION
AMORTIZACION DEL CREDITO
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES

6,491,209,689
260,471,444
0

260,266,442

0

205,002

o O O O O o o o o

44,866,518
243,288,749
0

0
34,748,629

o O O O o

5,907,834,349
975,038
5,906,859,311
0

6,190,940,329
260,471,444
0

260,266,442

0

205,002

o O O O O O o o o

44,866,518
243,288,749
0

0
34,748,629

o O O O o

5,607,564,989
75,013
5,431,541,534
175,948,442

6,115,752,972
141,294,903
0

141,294,903

O O O O O O O o o o o

50,554,733
123,750,540
0

0
188,272,577

0
0
0
0
0
5,611,880,219

77,488

5,441,195,127
170,607,604

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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